- 1 -

2022年５月13日

各 位

会 社 名  株式会社Liv-up

代表者名  代表取締役社長 内藤 雅之

 (コード番号：2977 TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役管理部長 中谷 正雄

TEL 03-5418-5100

URL https://www.liv-up.co.jp/

剰余金の配当（中間配当無配）及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022年５月13日開催の取締役会において、2022年３月31日を基準日とする剰余金の配当を見

送ることを決議し、期末配当予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．剰余金の配当（中間配当）の内容

 決定額
直近の配当予想

（2021 年 11 月 12 日公表）
前期実績

（2021 年９月期中間配当）

基準日 2022 年３月 31 日 同左 2021 年３月 31 日

１株当たり配当金 ０円 00 銭 12 円 00 銭 12 円 00 銭

配当金の総額 － － 12 百万円

効力発生日 － － 2021 年５月 17 日

配当原資 － － 利益剰余金

２．期末配当予想の修正の内容

年間配当額

第２四半期末 期末 合計

前回予想
（2021 年 11 月 12 日公表）

12 円 00 銭 12 円 00 銭 24 円 00 銭

今回修正予想  ０円 00 銭 ０円 00 銭

当期実績 ０円 00 銭

前期実績
（2021 年９月期）

12 円 00 銭 12 円 00 銭 24 円 00 銭

３．理由

当社は、利益還元を含む株主価値の持続的な成長を目指しております。剰余金の配当については、

業績に応じた利益の配分を基本とし、今後の事業展開に必要な内部留保及び当社の財務体質等を勘案

しつつ、期末配当及び中間配当の年２回実施する方針であります。

- 2 -

しかしながら、当社は、2021年11月12日公表の「株式会社グリットとの合併に関する合意のお知ら

せ」のとおり、当社の親会社である株式会社グリットパートナーズが強みを持つ収益不動産の売買事

業やM&A等のノウハウを活かした成長を目指すなかで、これらに臨機に対応する資金を手厚く確保し

ていくこと等を総合的に勘案した結果、中間配当を見送るとともに期末配当予想を無配とさせて頂く

ものであります。

長期的な利益の最大化を目指すことで株主価値の向上に努め、 復配を含めた将来的な利益還元の

実現に努めてまいりますので、株主の皆様にはご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

以  上